143,725 za opłatą składki rocznie rs. 5,677 kop. 70.

4. Kapitały na przeżycie summe rs. 1,000 za opłatą składki rocznie rs. 28 kop. 44.

Nadto osób 7 przez częściowe wnioski wynoszące rs. 112 kop. 86 $\frac{1}{2}$ zakupiły sobie dochodu dożywotniego rocznie rs. 111 kop. 54 $\frac{1}{2}$.

Warszawa dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1847 $\frac{1}{2}$ roku.

Prezes Rada Tajny (podpisano) Hr. Skarbek
Naczelnik Kancelarii (podpisano) Dziarkowski

O CHOROBACH OWIEC.

(Ciąg dalszy).

Kołowrot czyli zawrot.

Przychodzi nam właśnie mówić o chorobach, których leczenie dotychczas nie należy uzasadnić.